
3. Meddelelser (2010-51291)
Evaluering af lokaludvalg1.

Borgerrepræsentationen har besluttet at lokaludvalgene skal evalueres og har indhentet to tilbud på 
opgaven.
Der er indhentet tilbud fra 3 forskellige konsulentfirmaer. Evalueringen afsluttes og forventes klar til 
intern høring i lokaludvalgene i starten af august

Forvaltningslovens § 3 om inhabilitet vedlagt2.

Panum Instituttet udvides3.
Panum Instituttet skal udvides med et højt tårn. Universitets og Bygningsstyrelsen, der er grundejer 
og udskriver en arkitektkonkurrence medio april vil gerne inddrage lokaludvalgene i processen. 
Lokaludvalgene vil i den forbindelse formentlig kunne få lov at se de udvalgte 5 projekter mellem 1. 
og 2. runde samt komme med deres input. Dette vil kræve, at der underskrives en tavshedspligt 
erklæring.

Orientering fra formanden om møder på Rådhuset4.
Formanden orienterede fra de afholdte kurser for lokaludvalgsmedlemmer og 
sekretariatsmedarbejdere på Rådhuset, 
fra lokaludvalgs formændenes møde med Overborgmesteren den 7. april 2010
fra lokaludvalgs formændenes møde i mødeforum, hvor økonomiforvaltningens ledelse deltager, og 
hvor det blev oplyst at lokaludvalgene hører under Center for Sikker By.

Orientering om formandskabets møde med lokaludvalgssekretariatet5.

Orientering om borgermødet vedr. Svanemøllestranden6.
John Bloch-Poulsen orienterede om borgermødet vedr. Svanemøllestranden den 12. april 2010, der 
blev afholdt som et samarbejde mellem Østerbro Lokaludvalg og Strandgruppen. Borgermødet var 
bl.a. et forsøg på at samle de mange klubber og foreninger der bruger området.

Orientering om høring vedr. Pakhus 117.
Georg Metz orienterede om at Borgerrepræsentationen har besluttet at sende en høring ud angående 
anvendelse af Pakhus 11 til kulturelle formål og en eventuel fredning.

Omdelt materiale8.
1: Mail fra Linda Christensen
2: Nyt udkast til høring om Fælledklubberne
3: Nyt udkast til spørgsmål ang. TMU protokolbemærkning om Triangelfortove
4: Udkast til høringssvar om videeudvikling af dagtilbud
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